
Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

synchronní mechanismus s posuvem sedáku
LAV0470 RAL 9005 s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti
LAV0471 RAL 7015 aretace  v 5 polohách
LAV0472 RAL 5010 antišokový systém opěráku
LAV0473 RAL 3020 ovládání jednou pákou
LAV0474 RAL 6026 Píst plynový s výsuvem [12] cm a s odpruženým dosedem

stálost na světle 
[6]

pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou uprostřed 

o průměru  [640] mm pro větší stabilitu
výškově stavitelná
naklopitelná
vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu 60] cm
výškově stavitelný

s hloubkově a výškově stavitelnou bederní výztuhou u čalouněného provedení

plynulé nastavení protitlaku zádové opěry z boční strany
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru

GMV0113/1 RAL 9005
GMV0115/1 RAL 7015

GMV0116/1 RAL 5010
v provedení samonosné síťoviny v plastovém rámu s výškově stavitelnou bederní 
výztuhou

GMV0117/1 RAL 3020 sedadlo s šířkou sedáku [50] cm
GMV0118/1 RAL 6026 výška sezení [42-54] cm

s nastavitelnou hloubkou sedáku [6] cm
s bočním nastavením tuhosti sedáku
anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou
hranatého tvaru

Katalogové 
označení 

Barevná 
škála

Pravá kůže

Kolečka o průměru [6,5] cm vhodné pro všechny typy podlah
hnědá

vrchní část z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran
středy područek [58] cm od sebe

Nosnost certifikována na [130] kg

LAV0468

černáLAV0467

bílá LAV1534

Barevná 
škála

Barevná 
škála Opěrák

prošité hrany sedáku v provedení čalounění a pravá kůže s PUR pěnou tl. [5] cm a 

objemové hmotnosti [50]  kg/m3

Područky
výškově [7]  cm a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem

 

Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Opěrka 
hlavy

Sedák

Specifikace

Mechanika

prošité hrany opěráku v provedení čalounění a pravá kůže s PUR pěnou tl. [5] cm a 

objemové hmotnosti [50] kg/m3

Kříž

Potahová látka

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost při tření za 
sucha [5]

stálost při tření za 
vlhka [5]

Samonosná 
síťovina

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření  
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha  [5]
stálost při tření za 
vlhka  [5]

tloušťka [1] mm

materiál vhodný 
pro čalounění

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 
označení 

Katalogové 
označení 

1 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 
synchronní mechanismus s posuvem sedáku

LAV0478 RAL 9005 s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti
LAV0479 RAL 7015 aretace v [5] polohách
LAV0480 RAL 5010 antišokový systém opěráku 
LAV0481 RAL 3020 Píst plynový s výsuvem [12] cm a s odpruženým dosedem
LAV0482 RAL 6026 pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou uprostřed 

o průměru  [640] mm pro větší stabilitu

vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu [60] cm
výškově stavitelný
plynulé nastavení protitlaku zádové opěry
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru

v provedení samonosné síťoviny v plastovém rámu
sedadlo s šířkou sedáku [50] cm
výška sezení [42-54]  cm

GMV0113/2 RAL 9005 s nastavitelnou hloubkou sedáku   [6] cm
GMV0115/2 RAL 7015 s bočním nastavením tuhosti sedáku
GMV0116/2 RAL 5010 anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou
GMV0117/2 RAL 3020 hranatého tvaru
GMV0118/2 RAL 6026

Kolečka o průměru  [6,5]  cm vhodné pro všechny typy podlah
Područky výškově  [7]  cm a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem

vrchní část z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran
středy područek  [58]  cm od sebe

Nosnost certifikována na  [130] kg

Barevná 
škála

Barevná 
škála

Kancelářská židle úroveň 2

Mechanika

Sedák

Opěrka 
hlavy

Kříž

výškově stavitelná

v provedení čalounění s PUR pěnou tl. [5] cm a objemové hmotnosti [50] kg/m3

prošité hrany sedáku v provedení čalounění s PUR pěnou tl.  [5]  cm a objemové 

hmotnosti [50]  kg/m3

Opěrák

Kancelářská židle úroveň 2
Potahová látka

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha [5]
stálost při tření za 
vlhka  [5]

Samonosná 
síťovina

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]

stálost při tření za 
vlhka  [5]

stálost při tření za 
sucha  [5]

Katalogové 
označení 

Katalogové 
označení 

2 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 
synchronní mechanismus

LAR0462 RAL 9005 s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti
LAR0463 RAL 7015 aretace  v [5] polohách
LAR0464 RAL 5010 antišokový systém opěráku
LAR0465 RAL 3020 Píst plynový s výsuvem  [12] cm a s odpruženým dosedem
LAR0466 RAL 6026 pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou uprostřed 

o průměru  [640] mm pro větší stabilitu
vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu  [60] cm
výškově stavitelný
anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru

v provedení samonosné síťoviny v plastovém rámu
sedadlo s šířkou sedáku  [50] cm
výška sezení  [42-54] cm

GMV0114 RAL 9005
GMV0119 RAL 7015
GMV0120 RAL 5010 hranatého tvaru
GMV0121 RAL 3020
GMV0122 RAL 6026

Kolečka o průměru  [6,5] cm vhodné pro všechny typy podlah
výškově  [7]  cm stavitelné - tlačítkem
šířkově (od sedáku) stavitelné - šroubem
vrchní část z plastu bez ostrých hran
středy područek  [58] cm od sebe

Nosnost certifikována na  [130] kg

Barevná 
škála

Barevná 
škála

Područky

v provedení čalounění s PUR pěnou tl.  [5]  cm a objemové hmotnosti  [50] kg/m3

Mechanika

Opěrák

Kancelářská židle úroveň 3

anatomicky tvarovaný sedák s pružinou tuhosti a se skloněnou hranou

Kříž

prošité hrany sedáku v provedení čalounění s PUR pěnou tl.  [5]  cm a objemové 

hmotnosti  [50]  kg/m3

Sedák

Kancelářská židle úroveň 3
Potahová látka

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha [5]

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost při tření za 
vlhka  [5]
Samonosná 
síťovina

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha [5]
stálost při tření za 
vlhka [5]

Katalogové 
označení

Katalogové 
označení

3 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 

OLY0021 RAL 9005
OLY0022 RAL 7015
OLY0023 RAL 5010
OLY0024 RAL 3020
OLY0025 RAL 6026

Nosnost certifikována na  [120]  kg

BEL0083 RAL 9005
BEL0084 RAL 7015
BEL0085 RAL 5010
BEL0086 RAL 3020
BEL0087 RAL 6026

Nosnost certifikována na  [120]  kg

Jednací židle úroveň 1

Přísedová židle úroveň 1

Barva 

Barevná 
škála

Jednací židle úroveň 1

zadní strana opěráku krytá plastem 

designová linie odpovídající kancelářské židli úrovně 1

ochrana rámu proti oděru při stohování

sedák a opěrák v provedení čalounění s PUR pěnou tl.  [5] cm a objemové hmotnosti  [50] kg/m³

plastové kluzáky bez ostrých hran

výška sedáku [45]  cm, se zaoblenou přední  hranou

spodní strana sedáku krytá plastem 

spodní strana sedáku krytá plastem

ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil  o průměru  [25 x 1,5] mm  

ocelová pérová kostra
rám z ohýbaného pružného trubkového profilu,  průměr  [25 x 2] mm

područky jsou nedílnou součástí konstrukce a jsou v souladu s celkovým designem

zadní strana opěráku krytá plastem 

výška sedáku  [45] cm, se zaoblenou přední hranou

pevně uchycené k rámu  židle a  k opěráku

ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák

ochrana rámu proti oděru

s područkami, které jsou součástí konstrukce (bez ostrých hran)

plastové kluzáky bez ostrých hran

Přísedová židle úroveň 1

stohovatelnost  [5]  ks

Potahová látka

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha [5]
stálost při tření za 
vlhka [5]

Potahová látka

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha [5]
stálost při tření za 
vlhka [5]

Katalogové 
označení

Katalogové 
označení

4 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové Jednací židle úroveň 2

BEL0088 RAL 9005
BEL0089 RAL 7015
BEL0090 RAL 5010
BEL0091 RAL 3020
BEL0092 RAL 6026

Nosnost certifikována na  [120]  kg

STA0001 černá Plast
STA0002 šedá
STA0003 modrá
STA0004 červená
STA0005 zelená
WEN0003 Dýha buk Dýha

2STA02 Kov

ochrana rámu proti oděru při stohování

spodní strana sedáku krytá plastem stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha 5]
stálost při tření za 
vlhka [5]

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

překližka s 
vysokotlakým 
laminátem

Barevná 
škála

ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák

Jednací židle úroveň 2

bez područek
ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil  o průměru [25 x 1,5]  mm 

stohovatelnost  [5] ks

zadní strana opěráku krytá plastem 

plastové kluzáky bez ostrých hran

výška sedáku  [45]  cm, se zaoblenou přední hranou sedáku

Potahová látka

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

perforovaný plech

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

Katalogové 
označení

5 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 

IM20022 černá
IM20062 šedá
IM20001 modrá
IM20006 červená
IM20018 zelená
IM20015 Dýha buk Dýha

Nosnost [240] kg

ST20004 Kov

IM30103 černá
IM30104 šedá
IM30001 modrá
IM30005 červená
IM30030 zelená
IM30025 Dýha buk Dýha

Nosnost [360]  kg

ST30005 Kov
perforovaný plech

Barevná 
škála

Dvoumístná lavice

Barevná 
škála

spojovací profil a úchyty lakované

Dvoumístná lavice

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku

Třímístná lavice

výška sedáku [45] cm, se zaoblenou  hranou

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

Třímístná lavice

celokovový rám

výška sedáku [45] cm, se zaoblenou  hranou

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

spojovací profil a úchyty lakované

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku
celokovový rám

Plast

překližka s 
vysokotlakým 
laminátem

perforovaný plech

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

materiál splňující 
požadavky 

požární ochrany

Plast

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

překližka s 
vysokotlakým 
laminátem

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

Katalogové 
označení

Katalogové 
označení

6 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 

IM40038 černá
IM40083 šedá
IM40001 modrá
IM40013 červená
IM40082 zelená
IM40002 Dýha buk Dýha

Nosnost [480] kg

ST40003 Kov
perforovaný plech

SA10057 RAL 9005
SA10058 RAL 7015
SA10059 RAL 5010
SA10060 RAL 3020 Nosnost [120]  kg
SA10061 RAL 6026

Barevná 
škála

Barevná 
škála

Jednomístné čalouněné křeslo

černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku
výška sedáku [45] cm, se zaoblenou  hranou

celočalouněné 

kluzáky bez ostrých hran

stabilní konstrukce [ocel ]

celokovový rám

Čtyřmístná lavice Čtyřmístná lavice 

šíře sedáku [54]  cm

rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

Jednomístné čalouněné křeslo

spojovací profil a úchyty lakované

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

překližka s 
vysokotlakým 
laminátem

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

Potahová látka

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]
stálost při tření za 
sucha [5]
stálost při tření za 
vlhka [5]

Plast

Katologové 
označení

Katalogové 
označení

7 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 

SA30033 RAL 9005
SA30034 RAL 7015
SA30035 RAL 5010
SA30036 RAL 3020 Nosnost [240] kg
SA30037 RAL 6026

Třímístné čalouněné křeslo

SA30001 RAL 9005
SA30002 RAL 7015
SA30003 RAL 5010
SA30004 RAL 3020 Nosnost [360] kg
SA30005 RAL 6026

Barevná 
škála

Barevná 
škála

šíře sedáku [160] cm

stabilní konstrukce  ocel ]
celočalouněné 
šíře sedáku [108] cm

celočalouněné
stabilní konstrukce [ocel ]

Dvoumístné čalouněné křeslo

kluzáky bez ostrých hran

kluzáky bez ostrých hran

Dvoumístné čalouněné křeslo

Třímístné čalouněné křesloKatologové 
označení

stálost při tření za 
sucha [5]

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]

stálost při tření za 
vlhka [5]

Potahová látka

stálost při tření za 
sucha [5]
stálost při tření za 
vlhka [5]

Potahová látka

100% polyester se 
stupněm odolnosti 
proti prodření 
[150000] cyklů

stálost na světle 
[6]

Katologové 
označení

8 z 9



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. 1 Rámcové dohody

Barevná Kancelářská židle úroveň 1

Grafické vyobrazení 

Kancelářská židle úroveň 1 

Specifikace

Požadavky zadavatele

Provedení

Katalogové 

2PDL02 černá/šedá

V Českém Brodě 20.2.2018                                                             Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti  ………………………………………………

Barevná 
škála pevná konstrukce z odolného plastu

protiskluzová úprava
nastavitelný úhel sklonu tlakem nohy

Podložka pod nohy Podložka pod nohy
Plast

Katalogové 
označená

materiál splňující 
požadavky 
požární ochrany

9 z 9



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

Název Ulice Č.p./Č.o. PSČ Místo

Vzdělávací zařízení Rokytnice
Vzdělávací zařízení Rokytnice

Odvolací finanční ředitelství Masarykova 31 602 00 Brno-Střed

Českomoravská 220/29 190 00 Praha 9

263/61
30/59

1486/6
337/16

Pozlovice

Praha 1

Petrohradská 377/16 101 00  Praha 10

170 00 Praha 7

101 00 Praha 10

Územní pracoviště pro Prahu 1 Štěpánská 619/28 111 21 Praha 1

Územní pracoviště pro Prahu 2

Generální finanční ředitelství Žitná 563/12 120 00 Praha 2

Štěpánská 619/28

Petrohradská

Specializovaný finanční úřad

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7

Vzdělávací zařízení Telč Telč

111 21

Vinohradská 2488/49 120 00 Praha 2

1486/6

1483/8 101 00K Botiči

Územní pracoviště pro Prahu 10

Územní pracoviště pro Prahu 5 Peroutkova 150 00 Praha 5

Územní pracoviště pro Prahu 6
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 170 00 Praha 7

Územní pracoviště pro Prahu 7

Územní pracoviště pro Prahu 3
Drahobejlova 945/48 190 21 Praha 9

Územní pracoviště pro Prahu 9

Územní pracoviště pro Prahu 4 Budějovická 409/1 140 00

Generální finanční ředitelství

Generální finanční ředitelství Laudova 1018/13 Praha 6

Praha 6

Praha 8

Praha 14

Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 117 22 Praha 1

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 170 00 Praha 7

Generální finanční ředitelství Orebitská 477/18 130 00 Praha 3

U KaštanuGenerální finanční ředitelství 1217/4

1609/21Šimůnkova

Generála Janouška

Generální finanční ředitelství

Generální finanční ředitelství Petrohradská 377/16 101 00 Praha 10

Územní pracoviště pro Prahu 8 Trojská 1997/13a 180 00

Petrohradská 101 00 Praha 10

Praha 8

Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město Opatovská 964/18 149 00 Praha 11

895/24Generální finanční ředitelství

262 03Vzdělávací zařízení Smilovice

Generální finanční ředitelství Práčská

74

Nový KnínVzdělávací zařízení Smilovice Smilovice, Chotilsko 90

91

Praha Generální finanční ředitelství Hvožďanská 2053/3

Praha 14

nám. Jana Kypty

Generální finanční ředitelství Kotorská

Nový Knín

2667/103 Praha 10

Praha 41574/22

Smilovice, Chotilsko

262 03

Poděbradská 588/125

Vzdělávací zařízení Pozlovice Pozlovice 338

Generální finanční ředitelství

588 56

763 26

Praha 10

Finanční úřad pro hlavní město Prahu

120 00 Praha 2Generální finanční ředitelství Vinohradská 2488/49

Dolní Rokytnice 430 512 44 Rokytnice nad Jizerou

Praha 4  

1



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

Rekreační a školící zařízení Štěpánka Rokytnice nad Jizerou 514 512 44 Rokytnice nad Jizerou
Rekreační a školící zařízení Huťský vodopád Rokytno 5 512 45 Rokytnice nad Jizerou

Rekreační zařízení Zadov Zadov 48 384 73 Stachy
Rekreační zařízení Josefův Důl Antonínov 481 468 44 Josefův Důl u Jablonce nad Nisou

Finanční úřad pro Středočeský kraj Na Pankráci 1685/17, 19 140 00 Praha 4

28. října

Územní pracoviště v Nymburku

186 21 Praha 8

Územní pracoviště v Příbrami

Územní pracoviště v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Poděbrady

31

Hakenova 290 01

RakovníkMasná 265/1 269 01

Mnichovo Hradiště

Mladá Boleslav

Nymburk

Územní pracoviště v Mnichově Hradišti Turnovská 253 295 01

Bedřicha Smetany 55 288 02

Územní pracoviště v Mladé Boleslavi Štefánikova 1406/III 293 74

Praha 4

Územní pracoviště v Říčanech Politických vězňů 1233 251 01 Říčany

Územní pracoviště Praha-východ Thamova 27

Čáslav

Územní pracoviště v Českém Brodě Sportovní 501

Územní pracoviště v Kolíně Politických vězňů 423 280 02

Územní pracoviště v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01

Kolín

Územní pracoviště v Kralupech nad Vltavou Kralupy nad VltavouPřemyslova

Územní pracoviště v Neratovicích Smetanova 1222 277 11 Neratovice

Územní pracoviště v Mělníce Tyršova 105 276 01 Mělník

Český Brod282 01

249

278 01

Územní pracoviště ve Slaném Pod Horou 332 274 01 Slaný

L. Janáčka 272 80 Kladno3181

Územní pracoviště v Hořovicích Palackého náměstí 1417 268 01 Hořovice

Kutná Hora

259 01

2074Územní pracoviště v Benešově Tyršova 256 01

nám. Jana Žižky z Trocnova 286 01

Územní pracoviště v Berouně Tyršova 1634 266 45 Beroun

Územní pracoviště ve Voticích

Územní pracoviště ve Vlašimi Jana Masaryka 1703 258 01 Vlašim

Benešov

Územní pracoviště v Kladně

Územní pracoviště v Poděbradech

Dobříš

264 01

České Budějovice

České Budějovice

Územní pracoviště v Týně nad Vltavou Nádražní 235 375 01

Územní pracoviště v Jindřichově Hradci Česká 1284/II 377 01

Územní pracoviště Praha-západ Na Pankráci 95 140 00

263 01

261 34 Příbram

371 87Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Votice

Územní pracoviště v Českém Krumlově Vyšehrad 169 381 01

Jindřichův Hradec

Pražská 610

SedlčanyÚzemní pracoviště v Sedlčanech

175

Mírové náměstí

1404

Týn nad Vltavou

Český Krumlov

F. A. Gerstnera 1/5 370 01

Trhové Sviny

Územní pracoviště v Kaplici Kostelní

Čs. armády

174

Územní pracoviště v Rakovníku

1803/3a

Boleslavská

Územní pracoviště v Českých Budějovicích

Mánesova

502

1551

374 01

124 382 41 Kaplice

Lehárova

Územní pracoviště v Dobříši

Územní pracoviště v Trhových Svinech

143 00 Praha 41885/2Územní pracoviště v Praze-Modřanech

Územní pracoviště v Čáslavi

Budovatelská 1009

2



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

Malé náměstí 219

Náměstí Českých Bratří 2490/8 306 16 Plzeň 1

337 01

347 01Územní pracoviště v Tachově Okružní Tachov

Stříbro1010 349 01

Klostermannova

Územní pracoviště v Přešticích Husova 465

352 01 Aš

Územní pracoviště v Horažďovicích

Přeštice

305 72

228

Územní pracoviště v Sušici

Územní pracoviště Plzeň-sever Náměstí Českých Bratří 2490/8 306 16

Cheb

335 01 Nepomuk

344 01Územní pracoviště v Domažlicích
Msgre. B. Staška 265

118

náměstí Republiky 50

Domažlice

3

305 02

Paroubkova

Klatovy

Územní pracoviště v Nepomuku nám.  Augustina Němejce 66

Hlavní

RevolučníÚzemní pracoviště ve Stříbře

629 Sušice

Územní pracoviště v Klatovech

Palackého 1891 358 01

239/23

Malé náměstí

Územní pracoviště v Kraslicích

2178

886 Kralovice

Plzeň 1

Hálkova 2484/32

Územní pracoviště v Karlových Varech Západní

2a

Karlovy Vary

350 00

342 01

346 01

Krymská

334 01

Růžové náměstí 1629 356 01 Sokolov

Územní pracoviště v Dačicích

Plzeň

Dačice

Vodňanská 376

Františkánská

Plzeň

301 00

Hradišťská

Komenského 39/V 380 01

390 02 Tábor

331 41Územní pracoviště v Kralovicích

122/18

Územní pracoviště v Blovicích  

Machníkova

Klínovecká 998 363 01

35Nerudova

Vrchlického

129 339 01

Územní pracoviště v Táboře Budějovická 2923

Územní pracoviště ve Strakonicích Na Ohradě 1067 386 01 Strakonice

Kraslice

Územní pracoviště v Aši

Hálkova 2790/14

Plzeň 1

336 01

116 389 01 Vodňany

Územní pracoviště v Písku Nábřeží 1. máje 2259 397 01 Písek

Územní pracoviště v Milevsku Za Radnicí 12 399 01 Milevsko

Územní pracoviště v Prachaticích

47 379 01 Třeboň

383 01 Prachatice

91 388 01 Blatná

Územní pracoviště ve Vimperku 1. máje 200 385 01

Územní pracoviště v Třeboni

Územní pracoviště ve Vodňanech Jiráskova

341 01 Horažďovice

360 01

Územní pracoviště v Sokolově

Karlovy VaryFinanční úřad pro Karlovarský kraj

Územní pracoviště v Mariánských Lázních

Územní pracoviště v Ostrově Ostrov

Hlavní 661/140 353 01 Mariánské Lázně

1800/19 360 01

Územní pracoviště v Rokycanech Rokycany

Wilsonova 113 392 01

Územní pracoviště v Horšovském Týně Horšovský Týn

Náměstí Osvobození

Územní pracoviště v Plzni

Blovice

Územní pracoviště v Chebu

Územní pracoviště v Soběslavi Soběslav

Územní pracoviště v Blatné třída J. P. Koubka

Územní pracoviště Plzeň-jih

Finanční úřad pro Plzeňský kraj

Vimperk

Mírové náměstí 1

3



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

Územní pracoviště v Liberci

550 01 Broumov

Územní pracoviště v Náchodě Tyršova 49 547 01 Náchod

Územní pracoviště v Nové Pace Čelakovského 486 509 01 Nová Paka

Specializovaný finanční úřad v Hradci Králové Habrmanova 19 500 02 Hradec Králové

Územní pracoviště v Hradci Králové U Koruny 1632 502 00

Hradec Králové

Tanvald

17. listopadu 2929 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Územní pracoviště v Novém Bydžově Jos. Jungmanna 1533 504 01 Nový Bydžov

Hořice

Územní pracoviště v Jičíně Havlíčkova 56

18

Územní pracoviště v Litoměřicích

Rumburk

506 01 Jičín

86

Velká hradební 400 21 

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 500 02

Územní pracoviště v Kadani

Řetězová

Územní pracoviště v Chomutově

Hradec Králové

Územní pracoviště v Hořicích Čelakovského 1023 508 01

Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem

Územní pracoviště v Roudnici nad Labem

Finanční úřad pro Ústecký kraj

3359

Mírové náměstí

Františka Nohy

Ústí nad Labem

U parku

Ústí nad Labem

Libochovice

Územní pracoviště v Jilemnici

Územní pracoviště v Žatci

Územní pracoviště v Podbořanech

50

413 01

54Územní pracoviště v Turnově

514 01

Územní pracoviště v Železném Brodě

Územní pracoviště v Semilech

350

Vysocká

Příčná

Frýdlant

Česká Lípa

B. Egermanna

Pátova 2892

245

470 43

468 22

511 01

Jungmannova

513 01140 Semily

Jilemnice

Turnov

151

Nový Bor473 01

350

Železný Brod

Havlíčkovo náměstí

Jablonec nad Nisou

464 01

418 01

Územní pracoviště v Litvínově

1. máje 460 02

436 01

Územní pracoviště v Bílině

434 01

415 01 Teplice

Smetanovo náměstí 438 01

Územní pracoviště v České Lípě

3300

61

Územní pracoviště v Tanvaldě

Dlouhá 143/42

948

Žižkovo náměstí

2. náměstíÚzemní pracoviště v Mostě

Územní pracoviště v Novém Boru

Územní pracoviště ve Frýdlantě

469/2Podhorská

Krkonošská

680Komenského nábřeží

468 41

97 Liberec

2000 412 01

Kadaň432 01

430 01

336

Masarykova Litoměřice

Žatec

Louny

Finanční úřad pro Liberecký kraj

Podbořany

U zámeckého parku Litvínov

615

Most

Mírová

440 68

1017

441 01

2376Rybalkova

Bílina

Roudnice nad Labem

Územní pracoviště v Lounech

Karlovo náměstí

Nám. 5. května

Územní pracoviště v Ústí nad Labem Dlouhá

Bachmačská

Územní pracoviště v Rumburku
845/2

Chomutov1617

1369/2a 405 39

408 01

Děčín

61

411 17

400 21

Územní pracoviště v Jablonci nad Nisou

Územní pracoviště v Teplicích

Územní pracoviště v Děčíně

Mírové náměstí 104Územní pracoviště v Broumově

466 32

Územní pracoviště v Libochovicích

17Horova 

4



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

Územní pracoviště ve Vrchlabí
Rekreační zařízení Vrchlabí

Hronovická 2700
Boženy Němcové 2625 530 02
Hronovická 2700 531 15

nám. Svobody 98/4
Rašínova 2

Územní pracoviště v Ústí nad Orlicí T. G. Masaryka 1393 562 01 Ústí nad Orlicí

J. E. Purkyně 1218

541 01 Trutnov

Územní pracoviště v Chrudimi Pardubická 275 537 59 Chrudim

Územní pracoviště v Pardubicích Pardubice

Územní pracoviště v Holicích Nám. T. G. Masaryka 15 534 01

Nádražní 8 571 01

Svitavy
Vrchlického 2245

Územní pracoviště v Hlinsku

Pardubice

Rekreační zařízení Jinolice

Územní pracoviště v Žamberku Pionýrů 1360 564 01 Žamberk

Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě Tůmova 178 566 01 Vysoké Mýto

Wilsonova 834 539 01 Hlinsko

Územní pracoviště v Kostelci nad Orlicí Komenského 583 517 41 Kostelec nad Orlicí

Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Územní pracoviště v Jaroměři Československé armády 49

Šubertovo náměstí 53

Jiráskova

Boženy Němcové 2625

Holice

Moravská TřebováÚzemní pracoviště v Moravské Třebové

530 02

Březka 33 507 15 Libuň

Krkonošská 148 543 01 Vrchlabí

Územní pracoviště v Trutnově Slezská 166

Litomyšl

Jaroměř

Dobruška

Přelouč

Územní pracoviště v Litomyšli

Československé armády 1665 535 01

Brno

Rybníček 2

15
568 02

602 00

Územní pracoviště v Blansku Seifertova 2247/7 678 01 Blansko

Územní pracoviště v Boskovicích 17. listopadu 6 680 01 Boskovice

Brno-Střed

Územní pracoviště Brno IV 602 00 Brno-Královo Pole

834/8PříkopÚzemní pracoviště Brno - venkov Brno-Střed

Územní pracoviště Brno I Příkop 25 604 23 Brno-Střed

Územní pracoviště Brno II Cejl 44/113 659 61 Brno-Střed

Hodonín

Územní pracoviště v Ivančicích Na Spojce 1 664 91 Ivančice

148 666 01 TišnovÚzemní pracoviště v Tišnově Brněnská

Územní pracoviště v Břeclavi Sladová 1 690 02 Břeclav

Územní pracoviště v Mikulově Gagarinova 1479/7 692 01 Mikulov

Územní pracoviště v Hustopečích Nádražní 35 693 01 Hustopeče

Palánek 1 682 01 Vyškov

Územní pracoviště v Kyjově tř. Komenského 1360/18 697 01 Kyjov

Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou náměstí Míru 1759 698 01 Veselí nad Moravou

Územní pracoviště ve Vyškově

Územní pracoviště v Hodoníně Dukelských hrdinů 3653/1 695 51

Územní pracoviště Brno III

570 01

Šumavská 31 663 49

Kotlářská 931/53

604 24

551 01

518 01

Územní pracoviště v Přelouči

Územní pracoviště ve Svitavách
T. G. Masaryka

Finanční úřad pro Pardubický kraj

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj

1497

Územní pracoviště v Dobrušce

5



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

520

Masarykovo nám. 104

Územní pracoviště ve Frýdku-Místku 738 01 Frýdek-Místek

Albrechtická

792 01

2185/39bÚzemní pracoviště v Krnově

1870/3 Bruntál

3162/3 709 00 Moravská Ostrava a PřívozNa Jízdárně 

Bučovice

Územní pracoviště ve Slavkově u Brna Palackého náměstí 89 684 01 Slavkov u Brna

Územní pracoviště v Bučovicích Slovenská 910 685 01

Hradecká 6

Finanční úřad pro Kraj Vysočina
2

Územní pracoviště v Chotěboři Krále Jana 259 583 01

Štáflova 2003

Územní pracoviště v Telči

Jihlava

Havlíčkův Brod

588 56 Telč

Územní pracoviště ve Znojmě nám. Svobody 8 669 01

Zámecká 8 672 01

Územní pracoviště v Jihlavě

Znojmo

Moravský Krumlov

Tolstého

Územní pracoviště v Moravském Krumlově

586 01

580 01Územní pracoviště v Havlíčkově Brodě

Územní pracoviště v Ledči nad Sázavou 584 01 Ledeč nad SázavouPoštovní

Územní pracoviště v Moravských Budějovicích Husova 480 676 02

Územní pracoviště v Pelhřimově Příkopy 1754 393 01 Pelhřimov

395 01 Pacov

Moravské Budějovice

Chotěboř

Územní pracoviště v Náměšti nad Oslavou

Územní pracoviště ve Velkém Meziříčí Hornoměstská 864/39 594 01 Velké Meziříčí

Masarykovo náměstí 15

Územní pracoviště ve Žďáru nad Sázavou Strojírenská 28

Bystřice nad Pernštejnem

675 71 Náměšť nad Oslavou

593 01Územní pracoviště v Bystřici nad Pernštejnem

Humpolec

Územní pracoviště v Třebíči Žerotínovo nám. 17/1 674 01 Třebíč

Územní pracoviště v Pacově J. Autengrubera 1076

Územní pracoviště v Kroměříži Husovo náměstí 535/21 767 01 Kroměříž

Finanční úřad pro Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21 761 86 Zlín

Územní pracoviště ve Zlíně

Územní pracoviště v Luhačovicích Masarykova 137 763 26 Luhačovice

591 01 Žďár nad Sázavou

Územní pracoviště v Uherském Hradišti Otakarova 1073 686 01 Uherské Hradiště

26. dubna 1917 688 01 Uherský Brod

Smetanova 1110 755 01 Vsetín

1500 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Pivovarská 1419

Územní pracoviště v Bystřici pod Hostýnem Pod Kaštany

769 01Územní pracoviště v Holešově

Územní pracoviště v Otrokovicích J. Jabůrkové 1427 765 02 Otrokovice

Územní pracoviště ve Valašských Kloboukách Smetanova 1076

Územní pracoviště v Humpolci Příčná 1525 396 01

794 01 Krnov

757 01 Valašské Meziříčí

Územní pracoviště v Bruntále Ruská

Územní pracoviště v Rožnově pod Radhoštěm Kulturní 1777 Rožnov pod Radhoštěm756 64

766 01 Valašské Klobouky

3208Na Poříčí

Vrbenská 742

Územní pracoviště v Uherském Brodě

Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

Územní pracoviště ve Vsetíně

Holešov

6



Odběrná místa Příloha č. 2 Rámcové dohody  

940/2
493/1

Územní pracoviště v Novém Jičíně Svatopluka Čecha 2027/47 741 01 Nový Jičín

Územní pracoviště v Havířově Myslbekova 1470/2 736 01 Havířov

Rydultowská 1390Územní pracoviště v Orlové

Územní pracoviště v Českém Těšíně Masarykovy sady 84/8 737 01

Třinec

Český Těšín

Územní pracoviště v Bohumíně Studentská 1182 735 81 Bohumín

733 01 KarvináÚzemní pracoviště v Karviné

Frýdlant nad Ostravicí

Územní pracoviště v Třinci 1141náměstí Svobody

750 11 Přerov

789 01 Zábřeh

753 01 Hranice

2790/38

Územní pracoviště v Jeseníku Fučíkova 1239/14 790 01 Jeseník

Wurmova 2831/4

Územní pracoviště v Hranicích Nádražní 332

Územní pracoviště v Zábřehu Bezručova

Územní pracoviště v Šumperku Gen. Svobody

2068/9

787 01 Šumperk

Územní pracoviště v Přerově

Územní pracoviště v Litovli Uničovská 138/19a

Územní pracoviště v Olomouci Lazecká 545/22 779 11 Olomouc

784 01 Litovel

785 01

Územní pracoviště v Konici Masarykovo nám. 28 798 52 Konice

Šternberk

Územní pracoviště v Prostějově Křížkovského 4186/1 796 01 Prostějov

Územní pracoviště ve Šternberku Oblouková 2303/2

Husova 1591/7 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Nádražní 1448/8 702 00 Ostrava

Územní pracoviště Ostrava I

Jurečkova 700 39 Moravská Ostrava a Přívoz

Finanční úřad pro Olomoucký kraj Lazecká 546/22A 779 11

Územní pracoviště Ostrava III Opavská 6177/74a 708 13 Ostrava

Územní pracoviště Ostrava II Horní 1619/63 700 30 Ostrava

Olomouc

Územní pracoviště v Hlučíně Čs. armády 52/1 748 01 Hlučín

Územní pracoviště v Opavě 746 01 Opava

690 742 45Územní pracoviště ve Fulneku Nádražní Fulnek

Územní pracoviště v Kopřivnici Kpt. Jaroše 395/1 742 21 Kopřivnice

739 63

735 14 Orlová

Zakladatelská 974/20

739 11Územní pracoviště ve Frýdlantě nad Ostravicí Spořitelní 238

Masarykova tř. 310/2

7



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

1 z 12 

 

Požadavky zadavatele 
Grafické vyobrazení  

Specifikace Provedení 
Kancelářská židle úroveň 1 Kancelářská židle úroveň 1 

Mechanika 

- synchronní mechanismus s posuvem sedáku Potahová látka 

  

- s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti 

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

- aretace min. v 5 polohách 

- antišokový systém opěráku 

- ovládání jednou pákou 

Píst - plynový s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem 

Kříž 
- pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 

uprostřed 
- o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu 

Opěrka 
hlavy 

- výškově stavitelná 

- naklopitelná 

Opěrák 

- vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm) 

- výškově stavitelný 

- s hloubkově a výškově stavitelnou bederní výztuhou u čalouněného provedení  

- plynulé nastavení protitlaku zádové opěry z boční strany 
Samonosná síťovina 

  

- anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru 

- prošité hrany opěráku v provedení čalounění a pravá kůže s PUR pěnou tl. min.5 
cm a objemové hmotnosti 50 kg/m3 

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření  min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

- v provedení samonosné síťoviny v plastovém rámu s výškově stavitelnou bederní 
výztuhou 

Sedák 

- sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm 

- min. výška sezení 42 cm 

- s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm 

- s bočním nastavením tuhosti sedáku 

- anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou 

- hranatého tvaru 
- prošité hrany sedáku v provedení čalounění a pravá kůže s PUR pěnou tl. min. 5 

cm a objemové hmotnosti 50 kg/m3 
  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

2 z 12 

 

Kolečka - o průměru min. 6 cm vhodné pro všechny typy podlah 

 Kancelářská židle úroveň 1 
Pravá kůže 

  

 
 tloušťka min. 1 mm 
 materiál vhodný pro 

čalounění 
Područky 

- výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem 

- vrchní část z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran 

- středy područek min. 55 cm od sebe 
 

Nosnost 

 

- certifikována min. na 130 kg 

  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

3 z 12 

 

Kancelářská židle úroveň 2 Kancelářská židle úroveň 2 

Mechanika 

- synchronní mechanismus s posuvem sedáku 
- s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti 
- aretace min. v 5 polohách 
- antišokový systém opěráku  

Potahová látka 

  

 
 100% polyester se 

stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

Píst - plynový s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem 

Kříž 
- pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 

uprostřed 
- o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu  

Opěrka 
hlavy - výškově stavitelná 

Opěrák 

- vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm) 
- výškově stavitelný 
- plynulé nastavení protitlaku zádové opěry 
- anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru 
- v provedení čalounění s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m3 
- v provedení samonosné síťoviny v plastovém rámu 

Sedák 

- sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm 
- min. výška sezení 42 cm 
- s nastavitelnou hloubkou sedáku min. 6 cm 
- s bočním nastavením tuhosti sedáku 
- anatomicky tvarovaný sedák se skloněnou hranou 
- hranatého tvaru 
- prošité hrany sedáku v provedení čalounění s PUR pěnou tl. min. 5 cm a 

objemové hmotnosti 50 kg/m3 

Samonosná síťovina 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

Kolečka - o průměru min. 6 cm vhodné pro všechny typy podlah 

Područky 
- výškově (min. 7 cm) a šířkově (od sedáku) stavitelné - tlačítkem 
- vrchní část z měkčeného polyuretanu bez ostrých hran 
- středy područek min. 55 cm od sebe 

Nosnost - certifikována min. na 130 kg 

  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

4 z 12 

 

Kancelářská židle úroveň 3 Kancelářská židle úroveň 3 

Mechanika 

- synchronní mechanismus 
- s regulací protiváhy dle tělesné hmotnosti 
- aretace min. v 5 polohách 
- antišokový systém opěráku 

Potahová látka 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

Píst - plynový s výsuvem min. 8 cm a s odpruženým dosedem 

Kříž - pětiramenný nylonový vyztužený hustým žebrováním a s kovovou vložkou 
uprostřed 

 - o průměru min. 640 mm pro větší stabilitu  

Opěrák 

- vysoká zádová opěra zajišťující stabilitu (min. 55 cm) 
- výškově stavitelný 
- anatomicky tvarovaný opěrák hranatého tvaru 
- v provedení čalounění s PUR pěnou tl. min. 5 cm a objemové hmotnosti 50 kg/m3 
- v provedení samonosné síťoviny v plastovém rámu 

Sedák 

- sedadlo s min. šířkou sedáku 48 cm 
- min. výška sezení 42 cm 
- anatomicky tvarovaný sedák s pružinou tuhosti a se skloněnou hranou 
- hranatého tvaru 
- prošité hrany sedáku v provedení čalounění s PUR pěnou tl. min. 5 cm a 

objemové hmotnosti 50 kg/m3 

Samonosná síťovina 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

Kolečka - o průměru min. 6 cm vhodné pro všechny typy podlah 

Područky 

- výškově (min. 7 cm) stavitelné - tlačítkem 
- šířkově (od sedáku) stavitelné - šroubem 
- vrchní část z plastu bez ostrých hran 
- středy područek min. 55 cm od sebe 

Nosnost - certifikována min. na 130 kg 

  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

5 z 12 

 

Přísedová židle úroveň 1 Přísedová židle úroveň 1 

- designová linie odpovídající kancelářské židli úrovně 1 
- ocelová pérová kostra 
- rám z ohýbaného pružného trubkového profilu, min. průměr 25 x 2 mm 
- područky jsou nedílnou součástí konstrukce a jsou v souladu s celkovým designem 
- ochrana rámu proti oděru 
- sedák a opěrák v provedení čalounění s PUR pěnou tl. min.5 cm a objemové hmotnosti 50 

kg/m³ 
- zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná 
- spodní strana sedáku krytá plastem nebo čalouněná 
- výška sedáku min. 45 cm, se zaoblenou přední hranou 
- plastové kluzáky bez ostrých hran 
- nosnost: certifikována na min. 120 kg 

Potahová látka 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

Jednací židle úroveň 1 Jednací židle úroveň 1 

- ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm  
- s područkami, které jsou součástí konstrukce (bez ostrých hran) 
- pevně uchycené k rámu židle a k opěráku 
- stohovatelnost min. 5 ks 
- ochrana rámu proti oděru při stohování 
- ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 
- výška sedáku min. 45 cm, se zaoblenou přední hranou 
- spodní strana sedáku krytá plastem 
- zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná 
- plastové kluzáky bez ostrých hran 
- nosnost: certifikována na min. 120 kg 

Potahová látka 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření 100 000 cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

6 z 12 

 

Jednací židle úroveň 2 Jednací židle úroveň 2 
 
 
 
 

- ocelový lakovaný čtyřnohý trubkový profil min. o průměru 25 x 1,5 mm  
- bez područek 
- stohovatelnost min. 5 ks 
- ochrana rámu proti oděru při stohování 
- ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 
- výška sedáku min. 45 cm, se zaoblenou přední hranou 
- spodní strana sedáku krytá plastem u provedení potahové látky 
- zadní strana opěráku krytá plastem nebo čalouněná u provedení potahové látky 
- plastové kluzáky bez ostrých hran 
- nosnost: certifikována na min. 120 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Potahová látka 

  

 
 100% polyester se 

stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

Plast 

  

 
 

 materiál splňující 
požadavky požární 
ochrany 



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

7 z 12 

 

 
 
 
 

 Jednací židle úroveň 2 
Dýha 

  

 překližka s vysokotlakým 
laminátem 

Kov 

  

 perforovaný plech 
 materiál splňující 

požadavky požární 
ochrany 



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

8 z 12 

 

Dvoumístná lavice Dvoumístná lavice 

- celokovový rám 
- černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku 
- výška sedáku min. 45 cm, se zaoblenou hranou 
- spojovací profil a úchyty lakované 
- rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy 
- nosnost min. 240 kg 

Plast 

  

 materiál splňující 
požadavky požární 
ochrany 

  
Dýha 

  

  

 překližka s vysokotlakým 
laminátem 

  Kov 

  

 perforovaný plech 
 materiál splňující 

požadavky požární 
ochrany 



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

9 z 12 

 

Třímístná lavice Třímístná lavice 

- celokovový rám 
- černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku 
- výška sedáku min. 45 cm, se zaoblenou hranou 
- spojovací profil a úchyty lakované 
- rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy 
- nosnost min. 360 kg 

Plast 

  

 materiál splňující 
požadavky požární 
ochrany 

  
Dýha 

  

  

 překližka s vysokotlakým 
laminátem 

  
Kov 

  

 perforovaný plech 
 materiál splňující 

požadavky požární 
ochrany 



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

10 z 12 

 

Čtyřmístná lavice Čtyřmístná lavice 

- celokovový rám 
- černé polypropylenové krycí díly sedáku a opěráku 
- výška sedáku min. 45 cm, se zaoblenou hranou 
- spojovací profil a úchyty lakované 
- rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy 
- nosnost min. 480 kg 

Plast 

  

 materiál splňující 
požadavky požární 
ochrany 

 
Dýha 

  

  

 překližka s vysokotlakým 
laminátem 

  

Kov 

  

 perforovaný plech 
 materiál splňující 

požadavky požární 
ochrany 

  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

11 z 12 

 

Jednomístné čalouněné křeslo Jednomístné čalouněné křeslo 

- stabilní konstrukce (ocel nebo dřevo) 
- celočalouněné  
- šíře sedáku min. 50 cm 
- kluzáky bez ostrých hran 
- nosnost min. 120 kg 

Potahová látka 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

  

Dvoumístné čalouněné křeslo Dvoumístné čalouněné křeslo 

- stabilní konstrukce (ocel nebo dřevo) 
- celočalouněné  
- šíře sedáku min. 90 cm 
- kluzáky bez ostrých hran 
- nosnost min. 240 kg 

Potahová látka 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4 

  

  



Příloha č. 3 Rámcové dohody  
Technické požadavky na předmět veřejné zakázky   

12 z 12 

 

Třímístné čalouněné křeslo Třímístné čalouněné křeslo 

- stabilní konstrukce (ocel nebo dřevo) 
- celočalouněné 
- šíře sedáku min. 140 cm 
- kluzáky bez ostrých hran 
- nosnost min. 360 kg 

Potahová látka 

  

 100% polyester se 
stupněm odolnosti proti 
prodření min. 100 000 
cyklů 

 stálost na světle min. 6 
 stálost při tření za sucha 

min. 4 
 stálost při tření za vlhka 

min. 4   

Podložka pod nohy Podložka pod nohy 

- pevná konstrukce z odolného plastu 
- protiskluzová úprava 
- nastavitelný úhel sklonu tlakem nohy 

Plast 

  

 materiál splňující 
požadavky požární 
ochrany 

 
  

 



Nabízené zboží včetně nabídkových cen Příloha č. 4 Rámcové dohody

Katalogové 

označení
Zboží Provedení 

Barevná 

škála

Předpokl

ád 

odebíran

ého 

počtu v 

ks 

Délka 

záruky za 

jakost v 

měsících 

Nosnost 

v kg 

Jednotková 

nabídková 

cena bez 

DPH

Výše DPH

Jednotková 

nabídková 

cena včetně 

DPH

Nabídková cena 

včetně DPH za 

předpokládaný 

odebíraný počet 

ks 

LAV0470 RAL 9005

LAV0471 RAL 7015

LAV0472 RAL 5010

LAV0473 RAL 3020

LAV0474 RAL 6026

GMV0113/1 RAL 9005

GMV0115/1 RAL 7015

GMV0116/1 RAL 5010

GMV0117/1 RAL 3020

GMV0118/1 RAL 6026

LAV0467 černá

LAV0468 hnědá

LAV1534 bílá

LAV0478 RAL 9005

LAV0479 RAL 7015

LAV0480 RAL 5010

LAV0481 RAL 3020

LAV0482 RAL 6026

GMV0113/2 RAL 9005

GMV0115/2 RAL 7015

GMV0116/2 RAL 5010

GMV0117/2 RAL 3020

GMV0118/2 RAL 6026

LAR0462 RAL 9005

LAR0463 RAL 7015

LAR0464 RAL 5010

LAR0465 RAL 3020

LAR0466 RAL 6026

GMV0114 RAL 9005

GMV0119 RAL 7015

GMV0120 RAL 5010

GMV0121 RAL 3020

GMV0122 RAL 6026

OLY0021 RAL 9005

OLY0022 RAL 7015

OLY0023 RAL 5010

OLY0024 RAL 3020

OLY0025 RAL 6026

BEL0083 RAL 9005

BEL0084 RAL 7015

BEL0085 RAL 5010

BEL0086 RAL 3020

BEL0087 RAL 6026

BEL0088 RAL 9005

BEL0089 RAL 7015

BEL0090 RAL 5010

BEL0091 RAL 3020

BEL0092 RAL 6026

STA0001 černá

STA0002 šedá

STA0003 modrá

STA0004 červená

STA0005 zelená

WEN0003 dýha buk dýha buk 224 x 1357 21% 1 641,97 367 801,28

2STA02 kov x 61 x 926 21% 1 120,46 68 348,06

IM20022 černá

IM20062 šedá

IM20001 modrá

IM20006 červená

IM20018 zelená

IM20015 dýha buk dýha buk 14 x 2418 21% 2 925,78 40 960,92

ST20004 kov x 19 x 3280 21% 3 968,80 75 407,20

IM30103 RAL 9005

IM30104 RAL 7015

Kancelářská 

židle úroveň 1 

potahová 

látka
67

96 130

3879

Kancelářská 

židle úroveň 1 
kůže 19 5928

21% 4 693,59 314 470,53

Kancelářská 

židle úroveň 1 

samonosn

á síťovina
62 3900 21% 4 719,00 292 578,00

136 284,72

Kancelářská 

židle úroveň 2

potahová 

látka
466 3354 21% 4 058,34 1 891 186,44

344 3510 21% 4 247,10

21% 7 172,88

1 461 002,40

Kancelářská 

židle úroveň 3 

potahová 

látka
5743 2115 21% 2 559,15 14 697 198,45

Kancelářská 

židle úroveň 2
síťovina

Kancelářská 

židle úroveň 3 

samonosn

á síťovina
2257 2381 21% 2 881,01 6 502 439,57

Přísedové židle 

úroveň 1 

potahová 

látka
43

36

x 1480 21% 1 790,80 77 004,40

Jednací židle 

úroveň 1

potahová 

látka
1294 x 863 21% 1 044,23 1 351 233,62

Jednací židle 

úroveň 2 

potahová 

látka
4307 x 713 21% 862,73 3 715 778,11

Jednací židle 

úroveň 2 

plast 138 x 815 21% 986,15 136 088,70

Dvoumístná 

lavice 

plast 

43

36

x 2076 21% 2 511,96 108 014,28

Třímístná 

lavice 

plast 



Nabízené zboží včetně nabídkových cen Příloha č. 4 Rámcové dohody

IM30001 RAL 5010

IM30005 RAL 3020

IM30030 RAL 6026

IM30025 dýha buk dýha buk 57 x 3130 21% 3 787,30 215 876,10

ST30005 kov x 30 x 4433 21% 5 363,93 160 917,90

    IM40038 černá

    IM40083 šedá

    IM40001 modrá

    IM40013 červená

    IM40082 zelená

    IM40002 dýha buk dýha buk 14 x 3 804 21% 4 602,84 64 439,76

   ST40003 kov x 1 x 5 061 21% 6 123,81 6 123,81

   SA10057 RAL 9005

   SA10058 RAL 7015

   SA10059 RAL 5010

   SA10060 RAL 3020

   SA10061 RAL 6026

   SA30033 RAL 9005

   SA30034 RAL 7015

   SA30035 RAL 5010

   SA30036 RAL 3020

   SA30037 RAL 6026

   SA30001 RAL 9005

   SA30002 RAL 7015

   SA30003 RAL 5010

   SA30004 RAL 3020

   SA30005 RAL 6026

   2PDL02
Podložka pod 

nohy
plast x 697 x 482 21% 583,22 406 504,34

16020    32 461 941,71

19

36

x 2686 21% 3 250,06 61 751,14

Čtyřmístná 

lavice 

plast 

5 x 3210 21% 3 884,10 19 420,50

Jednomístné 

čalouněné 

křeslo 

potah

75

36

x 2031 21% 2 457,51 184 313,25

Dvoumístné 

čalouněné 

křeslo 

potahová 

látka

14 x 3668 21% 4 438,28 62 135,92

6 380,33 44 662,31

Nabídková cena (Kč)

Třímístné 

čalouněné 

křeslo 

potahová 

látka

7 x 5273 21%


